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Niekompletni to projekt, w który zaangażowani 
są młodzi wokaliści i instrumentaliści, a którego za-
łożycielem i kierownikiem artystycznym jest Maciej 
Turkowski – muzyk, kompozytor, instruktor, peda-
gog, laureat wielu nagród. W skład zespołu wchodzi 
grono muzyków i wokalistów, którzy realizują au-

torskie projekty artystyczne. Zajmują się piosenką 
literacką, poezją śpiewaną i szeroko rozumianą 
muzyką z kręgu „Krainy łagodności”.

Podczas wiosennego koncertu Niekompletni wy-
stąpią w nowym składzie. Do wokalistów Urszuli 
Chojeckiej, Pauliny Zbrzeźniak, Aleksandry Świ-
der, Amelii Zbuckiej i Igora Wiercińskiego dołączy-
li: Patrycja Soszyńska, Kornelia Biarda i Bartosz 
Jakubik, a wśród akompaniatorów zadebiutuje 
Krzysztof Michalak na fortepianie. Michał Klimiuk 
zagra na gitarze i instrumentach perkusyjnych, 
a Maciej Turkowski tradycyjnie na gitarze.

Koncert Wiosenny
Koncert zespołu Niekompletni

25.04.2024    ∙    19:00    ∙    czewartek
Sala Biała MOk, ul. Pułaskiego 6
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„Gdzie jesteś… Ewo?” to spektakl, który jest opo-
wieścią o kobietach, o ich delikatności i zagubieniu, 
ich marzeniach i życiowych rolach. Jest wędrówką 
do istoty kobiecego serca, ukazaną poprzez poezję 
i taniec współczesny, który najlepiej oddaje głęboko 
skrywane uczucia i emocje. Kobiety... Piękne i zagubio-
ne, skażone poczuciem winy i grzechem ewy, ale wciąż 
poszukujące swej prawdziwej drogi i misji.

obsadę spektaklu w nowej odsłonie stanowi wie-
lopokoleniowa grupa złożona z tancerek Formacji 
Tańca Nowoczesnego LUZ, Alternatywnego Teatru 
Tańca LUZ oraz dojrzałych kobiet z działającego przy 
siedleckim uniwersytecie trzeciego Wieku Zespołu 
Tanecznego LUZ 50+: Antonina Anusiewicz, Kalina 
Anusiewicz, Iga Cegiełka, Laura Czmoch, Magdale-
na Czmoch, Oliwia Dawidziuk, Nina Duczek, Maria 
Grabarska, Mirosława Jarmur, Kamila Kania, Julia 

Kassjaniuk, Natalia Kędzierska, Natalia Kosiorek, 
Amelia Kowalska, Maja Kryńska, Zofia Łazuga, Ha-
lina Milkowska, Michalina Neścior, Zofia Paczuska, 
Helena Pasztor, Natalia Pędzik, Wiktoria Prokurat, 
Kinga Raszuk, Krystyna Robakowska, Zofia Roman, 
Lena Rytel, Anna Sawicka, Bożena Subda, Bożena 
Sujka, Antonina Surudo, Dominika Tchórzewska, 
Teresa Zimmermann.

W częściach wokalnych zobaczymy znaną siedlecką 
wokalistkę Iwonę Kobylińską. W tanecznych partiach 
solowych wystąpią: Wiktoria Prokurat, Michalina Ne-
ścior i Zofia Roman. gościnnie wystąpi Beniamin Cit-
kowski. swojego głosu do spektaklu użyczyły: Irena 
Frank i Danuta Marynowska.

scenariusz, reżyseria i choreografia:
Joanna Woszczyńska

asystent choreografa: Margarita Orzełowska
aranżacja muzyczna: Marek Matwiejczyk

Wizualizacje: Sebastian Gumiński
Światła: Artur Wytrykus, Kamil Wielgórski

garderobiane: Janina Protasiuk, Marzena Osińska
inspicjentka: Natalia Dymecka

Gdzie jesteś… ewo?
Spektakl Alternatywnego Teatru Tańca LUZ

04.04.2024    ∙    19:00    ∙    czwartek
sala widowiskowa „Podlasie” MOk, ul. Sienkiewicza 63
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Legendarna Grupa Muzyczna Limbos świętuje 
w tym roku jubileusz 40-lecia działalności! Z tej okazji 
zapraszamy na koncert pt. „Klimaty Światowej Muzy-
ki”. będzie to osiemnasta już edycja z cyklu „Tematy 
muzyczne, których słucha świat”.

Zespół zaprezentuje znane na całym świecie utwory 
muzyki dawnej, filmowej, jazzowej i popularnej w wer-
sji instrumentalnej oraz chętnie słuchane piosenki 
współczesne w autorskich aranżacjach.

Koncerty grupy muzycznej Limbos to autorskie 
opracowania i ciekawe aranżacje, fantastycznie za-
prezentowane przez doświadczonych muzyków, które 
zadowolą w stu procentach każdego słuchacza. Za-
wsze grają z wielką pasją, wkładając muzyczne serca 
w perfekcyjnie wykonanie wybranych utworów z hi-
storii muzyki polskiej i światowej.

Grupa Muzyczna Limbos wystąpi w składzie:

Wiesław Miadziółko – perkusja, lider
Leszek Kowalik – śpiew,
Piotr Franczuk – gitara,
Grzegorz Matwiejczyk – syntezator.

Klimaty światowej muzyKi
Koncert Grupy Muzycznej Limbos

05.04.2024    ∙    19:00    ∙    Piątek
sala widowiskowa „Podlasie” MOk, ul. Sienkiewicza 63
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W 2024 roku Mazowiecki Instytut Kultury prezentu-
je dziewiątą edycję cyklu „Swing Club na Mazowszu”. 
Podobnie jak poprzednie, nawiązuje ona bezpośrednio 
do realizowanego w Warszawie już dwunasty rok cyklu 
spotkań muzycznych swing Club, w ramach którego od-
było się ponad 120 koncertów z udziałem ok. 700 wyko-
nawców. Program cyklu „swing Club na mazowszu” jest 
zróżnicowany stylistycznie - od jazzu tradycyjnego, po-
przez swing, do bardziej współczesnych form jazzowych. 

Miejski Ośrodek Kultury w Siedlcach od 2016 roku 
należy do grona stałych partnerów mazowieckiego 
instytutu Kultury w realizacji projektu „swing Club 
na mazowszu”. W tym roku, w ramach cyklu planowane 
są w siedlcach 3 koncerty. Pierwszy z nich odbędzie 
się 14 kwietnia, a wystąpi poznański zespól jazzu tra-
dycyjnego Dixie Company.

muzycy zaprezentują podczas koncertu urozmaico-
ny program. będą podążać śladami legendarnych ja-
zzmanów, od Louisa armstronga do mr acker’a bilk’a. 
usłyszymy m.in. „What a Wonderful World” czy „Hello 
Dolly” z musicalu o takim samym tytule, a także słynne 
tematy z „opery za trzy grosze” autorstwa bertolda 
brechta i Kurta Weilla. artyści przedstawią też swoje 
interpretacje najbardziej znanych standardów nowoor-

leańskich, takich jak „royal garden blues”, „tiger rag”, 
czy słynną kompozycję sydneya becheta „si tu vois ma 
mère”. będzie też polski akcent – na scenie zabrzmi 
znana kompozycja Henryka Kuźniaka „ragtime Vabank”.

Koncert będzie też okazją do retrospekcji – podróży 
i koncertów Dixie Company na zachodnim wybrzeżu 
usa oraz wspólnej trasy koncertowej z angielskim 
klarnecistą misterem ackerem bilkiem i jego Para-
mount Jazz band. Podczas wspólnych występów mr 
acker bilk „namaścił” klarnecistę Dixie Company – 
rafała Kubale – powierzając mu wykonanie swoich 
najbardziej znanych utworów „aria” i „stranger on the 
shore”. one także będą wykonane w czasie koncertu.

Pojawią się również akcenty edukacyjne. Publiczność 
będzie zapraszana do udziału w mini konkursach wiedzy 
o jazzie oraz nauki charlestona i śpiewu tzw. scatem. 

Zespół Dixie Company wystąpi w składzie: Jakub 
Marszałek – trąbka, kornet, Rafał Kubale – klarnet, 
Krzysztof Zaremba – puzon, Wojciech Warszawski 
– śpiew, banjo, gitara, Piotr Dąbrowski – fortepian, 
Marcin Grabowski – kontrabas, Piotr Soroka – tarka, 
perkusja, menedżer.

Dixie Company – poznańska formacja jazzu trady-
cyjnego. od ponad trzech dekad uczestniczy w set-
kach festiwali i koncertów w renomowanych klubach 
jazzowych na terenie Polski, Czech, Francji, łotwy, 
Niemiec, słowacji, stanów Zjednoczonych, szwajcarii 
i Węgier. Zespół jest także pomysłodawcą i współor-
ganizatorem Poznań old Jazz Festival, w którym wzięli 
udział między innymi legendarny klarnecista mr acker 
bilk oraz angielski trębacz Kenny ball. Festiwalowymi 
gośćmi byli także inni artyści z australii, Czech, Da-
nii, Holandii, izraela, Litwy, łotwy, Niemiec, słowacji, 
Wielkiej brytanii, ukrainy i usa. 

Dixie Company jest autorem sześciu wydawnictw 
płytowych, w tym krążków z udziałem amerykańskich 
wokalistek: Diane Davidson i Donny brown. o wysokim 
poziomie artystycznym poznańskiego zespołu świad-
czy trzykrotny pobyt w usa, gdzie muzycy wystąpili 
m.in. w toledo, san Francisco, Los angeles, san Diego, 
santa monica i na największym na świecie festiwalu 
jazzu tradycyjnego w kalifornijskim sacramento. to 
właśnie w stolicy Kalifornii doszło do spotkania Dixie 
Company i Diane Davidson. artyści wystąpili też czte-
rokrotnie na największym w europie internationales 
Dixieland Festival Dresden.

swinG Club na mazowszu
Koncert zespołu Dixie Company

14.04.2024    ∙    17:00    ∙    niedziela
sala widowiskowa „Podlasie” MOk, ul. Sienkiewicza 63

koncert

SWING CLUB NA MAZOWSZU

DIXIE COMPANY 

Jakub Marszałek – trąbka, kornet 
Rafał Kubale – klarnet
Krzysztof Zaremba – puzon
Wojciech Warszawski – śpiew, banjo, gitara
Piotr Dąbrowski – fortepian 
Marcin  Grabowski – kontrabas
Piotr Soroka – tarka, perkusja, menedżer

14 kwietnia 2024  
niedziela, godz. 17.00
Sala Widowiskowa „Podlasie” Miejskiego Ośrodka  
Kultury w Siedlcach, ul. Sienkiewicza 63

Bilety w cenie 30 zł do nabycia w kasie MOK  
przy ul. Sienkiewicza 63 w przedsprzedaży oraz  
godzinę przed koncertem a także online na  
www.bilety.mok.siedlce.pl rezerwacje 25 794 31 26

współorganizatororganizator
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spektakl „Dzieci Powstania ’44” w wykonaniu Alterna-
tywnego Teatru Tańca LUZ to niesamowite i wzruszające 
widowisko musicalowe przenoszące widza w świat dzieci, 
którym wojna brutalnie przerwała dzieciństwo.

inspiracją dla autorki – Joanny Woszczyńskiej – 
były prawdziwe historie i wspomnienia z Powstania 
Warszawskiego. spektakl opowiada o wojnie widzia-
nej oczami dziecka za pomocą tańca współczesnego 
i piosenek walczącej Warszawy. sceny spektaklu zmie-
niają się jak w kalejdoskopie obrazując całe spektrum 
dramatu młodych ludzi i towarzyszących im emocji.

obsadę spektaklu stanowi kilkudziesięcioosobowa 
grupa utalentowanych tancerzy, aktorów i wokalistów 
alternatywnego teatru tańca LuZ, którzy doskonale 
wcielają się w role małych bohaterów z Powstania.

Joanna Woszczyńska scenariusz oparła na prawdzi-

wych wspomnieniach dzieci z książek: Jerzego mirec-
kiego pt. „Dzieci ’44”, Joanny Papuzińskiej pt. „asiunia” 
i bogumiła Janusza Żórawskiego pt. „Kamienie też 
czasem płaczą”.

Premiera spektaklu odbyła się 14 listopada 2014 roku 
w siedlcach. Przedstawienie wystawione było już 
blisko 200 razy w siedlcach, Warszawie, Pruszkowie, 
sokołowie Podlaskim, białej Podlaskiej oraz w Wilnie 
na Litwie. 3 listopada 2015 r., z inicjatywy stowarzy-
szenia Dzieci Powstania 1944 oraz Jerzego mireckiego 
spektakl został wystawiony w muzeum Powstania 
Warszawskiego. Fragmenty grane były również dla 
Polonii w monachium oraz podczas Pucharu Świata 
w Pradze. We wrześniu tego roku spektakl wystawiony 
został w Klubie Dowództwa garnizonu Warszawa.

„Dzieci Powstania ’44” to wspaniała i wzruszająca 
lekcja historii i patriotyzmu.

scenariusz, reżyseria i choreografia:
Joanna Woszczyńska

Patronat honorowy: Muzeum Powstania Warszaw-
skiego oraz Stowarzyszenie Dzieci Powstania 1944.

Dzieci PoWstania ‘44
Spektakl Alternatywnego Teatru Tańca LUZ

16.04.2024    ∙    09:30, 11:30    ∙    wtOrek
sala widowiskowa „Podlasie” MOk, ul. Sienkiewicza 63



/moksiedlce

kwiecieńmiejski ośrodek kultury w siedlcach

www.mok.siedlce.pl

Zespół Amici Duo powstał w 2006 r. w celu prezento-
wania szerokiego repertuaru na flet i gitarę oraz pro-
pagowania wspólnego muzykowania w duecie. Zespół 
tworzą Kinga Pancerz (flet) i Maria Grądman (gitara). 
repertuar koncertowy duetu obejmuje dzieła wszyst-
kich epok – od baroku po współczesność. są to utwory 
napisane na taki skład instrumentalny, jak i transkrypcje.

Do znaczących osiągnięć zespołu należą:
• wyróżnienie, w kategorii zespoły gitarowe i zespoły 

z udziałem gitary, podczas Vi międzynarodowego 
Konkursu gitarowego w olsztynie

• piąta punktacja, w kategorii gitara z drugim instru-
mentem, w ramach Vi Concorso europeo di Chitarra 
Classica „Città di gorizia” (Włochy)

• i miejsce, w kategorii zespół kameralny, w konkur-
sie zorganizowanym w ramach międzynarodowych 
spotkań gitarowych w szczecinie

Zespół koncertował w Polsce i za granicą, m.in. w bre-
men (Niemcy), Detmold (Niemcy), Warszawie, szczecinie, 
łodzi, białymstoku, Częstochowie, Nowym sączu.

W programie koncertu znajdą się utwory m.in. Zbi-
gniewa Wodeckiego, Franka sinatry, george’a ger-
shwina, astora Piazzolli, gabriela Fauré i Herber-
ta baumanna.

Kinga Pancerz - nowosądeczanka. W 2004 r. ukoń-
czyła z wyróżnieniem tamtejszą Państwową szkołę 
muzyczną i i ii stopnia. W roku 2009 ukończyła z wy-
różnieniem akademię muzyczną w łodzi w klasie fletu 
prof. umFC urszuli Janik-Lipińskiej. W ramach progra-
mu erasmus studiowała w klasie fletu prof. Jánosa 
bálinta w Hochschule für musik Detmold (Niemcy). od 
kwietnia 2010 r. kontynuowała studia muzyki kameral-
nej w klasie fletu prof. Jánosa bálinta w tejże uczelni. 
studia te ukończyła z najwyższą notą. Jest również 
absolwentką studiów dziennikarskich i filologicznych.

Laureatka konkursów ogólnopolskich i międzynaro-
dowych, w których brała udział jako solistka i kamera-
listka. swe umiejętności instrumentalne doskonaliła 
podczas kursów mistrzowskich, prowadzonych przez 
pedagogów polskich i zagranicznych.

od sierpnia 2008 r. pierwsza flecistka orkiestry 
opery i Filharmonii Podlaskiej w białymstoku, a od 
stycznia 2018 r. również pierwsza flecistka orkiestry 
Polskiego radia w Warszawie.

Maria Grądman - jest absolwentką klasy gitary 
w Państwowej szkole muzycznej ii st. w Częstocho-
wie. W 2009 r. ukończyła akademię muzyczną w łodzi 
w klasie prof. Jacka Dulikowskiego. W ramach pro-
gramu erasmus studiowała w Hochschule für Künste 
w bremen (Niemcy), pracując pod kierunkiem prof. 
Jensa Wagnera. Jest także absolwentką kierunku Wy-
chowanie muzyczne w Wyższej szkole Pedagogicznej 
w Częstochowie.

uczestniczyła w kursach i festiwalach gitarowych 
oraz w lekcjach mistrzowskich prowadzonych przez 
wybitnych pedagogów polskich i zagranicznych. 
W roku 2007 roku otrzymała stypendium artystyczne 
Prezydenta miasta Częstochowy.

obecnie pracuje jako nauczyciel przedmiotów: gitara 
oraz zespół kameralny w Zespole szkół muzycznych 
im. ignacego Paderewskiego w białymstoku.

niedzielny salon muzyCzny
Koncert Amici Duo

21.04.2024    ∙    17:00    ∙    niedziela
Sala Biała MOk, ul. Pułaskiego 6
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„Jazz Dzieciom” to edukacyjny projekt koncertów 
dla dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym, 
przedstawiający historię początków jazzu. realizowa-
ny jest przez krakowski zespół Playing Family, który 
powstał w Krakowie w 1964 r. i oryginalnie wykonywał 
głównie jazz tradycyjny, z epoki lat 20-tych i 30-tych 
XX wieku.

W roku 2021  zespół reaktywował się w odnowionym 
składzie, choć z istotnymi koligacjami: Leszek Nowo-
tarski (syn lidera oryginalnego składu) – saksofon, 
Robert Szczerba (absolwent klasy puzonu prof. an-
drzeja Czechowskiego) – puzon, Piotr Nowak – trąbka, 
Szymon Wojnarowicz – fortepian, Szymon Frankow-
ski – kontrabas, Michał Peiker – perkusja. 

Członkowie zespołu to zawodowi nauczyciele, na co 
dzień pracujący z młodzieżą w placówkach szkolnych 
i oświatowych. Podczas koncertu muzycy przedsta-

wiają historię początków jazzu (dixielandu), prezentują 
instrumenty, na których grają. opowiadają o histo-
rii ich powstania, budowie i technice gry. Wszystko 
to jest okraszone przykładami muzycznymi z bajek, 
filmów, seriali i najbardziej znanych motywów melo-
dycznych z zakresu danego instrumentu. 

artyści angażują młodą widownię w twórczą inte-
rakcję, wspólne muzykowanie (dzieci mogą spróbować 
grać na niektórych instrumentach). Na koniec koncer-
tu muzycy i dzieci uczestniczą w specjalnej paradzie 
wzorowanej na tych, które odbywały się w Nowym or-
leanie w początkach XX wieku, kiedy powstawał jazz. 

Koncert realizowany w ramach Jubileuszu 25-lecia 
samorządu Województwa mazowieckiego.

organizator:
Mazowiecki Instytut Kultury

Współorganizator:
Miejski Ośrodek Kultury w Siedlcach

Finansowanie:
Samorząd Województwa Mazowieckiego

Jazz Dzieciom
Koncert zespołu Playing Family

24.04.2024    ∙    12:00    ∙    ŚrOda
sala widowiskowa „Podlasie” MOk, ul. Sienkiewicza 63
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Dwadzieścia lat minęło jak jeden dzień, od kiedy 
powstał piękny zespół ten, dwadzieścia lat to magia 
i życia treść, wierzyć się nie chce, że się spełnił sen… tą 
piosenką Zespół Artystyczny Seniorynki rozpocznie 
Koncert Jubileuszowy, który odbędzie się 13 kwietnia 
w sali widowiskowej „Podlasie”.

Pierwsze kroki „seniorynki” stawiały w marcu 2004 roku 
w jedenastoosobowym składzie, z którego do dzisiaj w ze-
spole została Józefa izdebska oraz Jadwiga Stachowska 
– założycielka i pomysłodawczyni. Zespół rozwijał się 
z każdym kolejnym koncertem. Wokół grupy udało się 
zgromadzić – mimo słusznego wieku – wiele bardzo zdol-
nych i zaangażowanych w prace społeczne osób. Dowo-
dem tego jest chociażby sześcioosobowa kapela złożona 
ze znanych i uzdolnionych muzyków, którzy akompaniują 
„seniorynkom” podczas każdego koncertu. i to wszystko 
bez wynagrodzenia, ale za to dla pełnej widowni. tak licz-
na obecność mieszkańców siedlec i regionu to najlepsza 
zapłata za trud włożony w każdy koncert.

Jaki był cel założenia zespołu? seniorzy postanowili 
sięgnąć po marzenia, bo miłość do muzyki utrzymuje ich 

w dobrej kondycji, pomaga w przezwyciężeniu chorób, 
pozwala spędzać czas w towarzystwie osób dzielących tę 
samą pasję i dawać radość publiczności. Występują dla 
chorych w hospicjum, Domu nad stawami, w więzieniu, 
w kościołach – wszędzie, gdzie jest to możliwe.

Za zespołem wiele koncertów tematycznych, a wi-
dzowie twierdzą, że każdy kolejny jest lepszy. W swoim 
programie mają m.in. piosenki patriotyczne, powstańcze, 
ludowe i przeboje lat 50-tych, 60-tych, 70-tych i 80-tych.

seniorynki azylem dla członków są. seniorynki czas wol-
ny umilą ci, więc kochany wstąp do nas i zabaw się, a zo-
baczysz jak emeryt swe marzenia tu przekuwa w czyn…

obecny skład zespołu to: Jadwiga Stachowska, 
Grażyna Bednarzak, Jolanta Puszkarska, Jagoda 
Jaworska, Elżbieta Drabarek, Elżbieta Langowska, 
Grażyna Przestrzelska, Teresa Sadłowska, Krystyna 
Janiak, Krystyna Piekart, Krystyna Krupa, Renata 
Połaska, Anna Bielińska, Józefa Izdebska, Elżbieta 
Rzewuska, Zbigniew Gryglas, Zbigniew Murawski, 
Marian Leśniak, Jan Lewandowski.

razem z zespołem występuje kapela w składzie: An-
toni Perz – akordeon, Marek Mężyński – instrumenty 
klawiszowe, Jarosław Miller – gitara akustyczna, An-
drzej Dmowski – gitara basowa, Władysław Matejko 
– klarnet, śpiew, Waldemar Strzałek – instrumenty 
perkusyjne, śpiew.

scenariusz, reżyseria i prowadzenie koncertu –  
Jadwiga Stachowska.

Koncert realizowany przy finansowym wsparciu Pre-
zydenta miasta siedlce andrzeja sitnika.

dwadzieśCia lat minęło  
jaK jeden dzień
Koncert Jubileuszowy Zespołu Artystycznego  
Seniorynki

13.04.2024    ∙    17:00    ∙    SOBOta
sala widowiskowa „Podlasie” MOk, ul. Sienkiewicza 63
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serdecznie zapraszamy na show Wojciecha Cejrowskiego 
„Wolna Amerykanka” – niezwykłą podróżniczą opowieść 
pełną humoru.

W swoim występie, Pan Cejrowski z zabawnym zacięciem 
ukazuje różnorodność życia ludzi na całym świecie, pokazu-
jąc, jak różnie można cieszyć się szczęściem. „Wolna amery-
kanka” to fascynujące historie o życiu w prostocie i radości, 
które mogą zainspirować do wprowadzenia odrobiny bez-
troski do własnego życia. Występ „Wolna amerykanka” to 
esencja stand-upu: Wojciech Cejrowski, mikrofon i scena.

Przygotujcie się więc Państwo na dwie godziny pełne hu-
morystycznych anegdot i osobistych doświadczeń, które 
gwarantują śmiech i refleksję. to stand-up w czystej postaci, 
gdzie dominuje moc słowa i błyskotliwe obserwacje. Wieczór 
z „Wolną amerykanką” to nie tylko śmiech, ale także szansa 
na spotkanie z autorem, zakup książek i zdobycie autografu. 

Doświadczcie niezapomnianych chwil i zabierzcie ze sobą 
pozytywną energię, która na długo pozostanie w pamięci.

Wolna ameryKanKa
Stand-up: Wojciech Cejrowski

06.04.2024    ∙    18:00, 20:30    ∙    SOBOta
sala widowiskowa „Podlasie” MOk, ul. Sienkiewicza 63

Niezastąpiona Grupa MoCarta postanowiła poświęcić 
swój nowy program muzyce filmowej i najjaśniejszym 
gwiazdom srebrnego ekranu. Najbardziej rozpoznawalny 
kabaretowy kwartet w Polsce zaprezentuje jedyny w swoim 
rodzaju występ – zarówno osobom, które świat kina znają 
od podszewki, jak i tym, dla których nadal kryje on w sobie 
wiele tajemnic. „Ale kino” to żartobliwe spojrzenie na po-
nadczasowe przeboje muzyki filmowej, spotkania z Char-
liem Chaplinem, Woodym allenem, tomem Hanksem i akto-
rem, który jest największym przegranym światowego kina...

W programie „ale kino” pojawią się efekty specjalne na mia-
rę hollywoodzkich superprodukcji, opowieść o historii filmu, 
tańczący Lord Vader i dużo wspaniałej muzyki, okraszonej 
mistrzowskim poczuciem humoru grupy moCarta – Pawła 
Kowaluka, bolesława błaszczyka, michała sikorskiego oraz 
Filipa Jaślara. Zarezerwuj bilety na kabaret „ale kino” i zanurz 
się w świat ulubionej muzyki filmowej wraz z grupą moCarta!

Grupa MoCarta

16.04.2024    ∙    18:00    ∙    wtOrek
sala widowiskowa „Podlasie” MOk, ul. Sienkiewicza 63

ale Kino! Czyli muzyKa filmowa
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Zapraszamy na wieczór komedii i konsternacji z An-
tonim Syrek-Dąbrowskim. „Jaka piękna katastrofa” 
to zapiski przeżyć antoniego z ostatniego roku, a jego 
perspektywa zmieniła się znacznie odkąd został oj-
cem. Przed antonim wystąpi również support.

Najnowszy stand-up Grzegorza Dolniaka to ko-
mediowa podróż od zawalonej rzeczami komórki lo-
katorskiej, przez agresywną jazdę skodą Citigo, fish 
spa, chmury w kształcie psów, marzenia o komputerze 
stacjonarnym, aż po podwyższony cholesterol, pod-
czas której grzegorz z charakterystyczną dla siebie 
ekspresją udowodni Wam, że zawsze mogło być gorzej.

jaKa pięKna Katastrofa

moGło być Gorzej

Stand-up: Antoni Syrek-Dąbrowski

Stand-up: Grzegorz Dolniak

26.04.2024    ∙    19:00    ∙    Piątek
sala widowiskowa „Podlasie” MOk, ul. Sienkiewicza 63

22.04.2024    ∙    20:00    ∙    POniedziałek
sala widowiskowa „Podlasie” MOk, ul. Sienkiewicza 63

W końcu Piotr Zola Szulowski, czyli popularny Pio-
trunia wraca z nowym solowym programem. osobliwe 
spojrzenie na problemy świata rodzinnego i otacza-
jącą rzeczywistość, rozterki, rozkminy, przeszłość, 
przyszłość może nawet mały coaching?  Co tym ra-
zem przykuło uwagę „rzadkiego”? Przyjdź na występ 
i podaruj sobie dobry czas. Czas na ruch. twój ruch.

gościnnie przed Piotrem wystąpi znakomity szaman 
komedii – Filip Brymora.

twój ruCh
Stand-up: Piotr Zola Szulowski

03.04.2024    ∙    19:00    ∙    ŚrOda
sala widowiskowa „Podlasie” MOk, ul. Sienkiewicza 63
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Andrzej Korycki, członek legendarnego zespołu 
„stare Dzwony”, od początku lat 80-tych związany był 
z piosenką żeglarską. W świecie muzycznym zasłynął 
przede wszystkim jako autor i wykonawca utworów: 
„magda”, „struna za struną”, „Chciałem być żeglarzem”, 
„byle dalej”, „Załoga”, „Cyklady”, „rejs tawerną”, „Pla-
sterek cytryny i ja”.

Wraz z Dominiką Żukowską od kilkunastu lat wspól-
nie śpiewa utwory autorskie, tradycyjne pieśni o mo-
rzu oraz współczesne pieśni kubryku.

muzycy z powodzeniem znoszą klasyczny podział 
na artystę i widza, zdobywając kontakt z publicznością 
i zapraszając do wspólnego śpiewania tych znanych 
i lubianych utworów. ich koncert to prawdziwa uczta 
muzyczna, ale i niezwykłe spotkanie ludzi, którzy pięk-
nie opowiadają o życiu na morzu (i nie tylko) z tymi, 
którzy jak zaczarowani tych opowieści słuchają, cza-
sem śmiejąc się, a czasem ocierając łzy wzruszenia.

Wiemy jedno. Kto raz usłyszy andrzeja i Dominikę, 
ten zawsze już będzie nosił w sercu ich muzykę.

rodzinna wyprawa do świata małego Księcia na wy-
ciągnięcie ręki! Teatr Piasku Tetiany Galitsyny, zwy-
ciężczyni programu „mam talent”, wraz z gwiazdą 
„mam talent” VLoDyr-em, najszybszym malarzem 
na świecie oraz grupą artystów, przygotowali unikal-
ne widowisko - historię małego Księcia wg. antoine 
de saint-exupéry’ego, malowaną na żywo piaskiem, 
światłem i na wodzie, połączoną z grą aktorów, świa-
teł i cieni oraz techniką szybkiego malowania (speed 
Painting). Dopełnieniem niezapomnianego show jest 
przepiękna oprawa muzyczna, poruszająca najgłębsze 
emocje i przenosząca nas na magiczną planetę ma-
łego Księcia. ta pełna ciepła opowieść nauczy dzieci 
ponadczasowych wartości i przypomni dorosłym 
o potędze prawdziwej przyjaźni. „mały książę” to ge-
nialna opowieść dla całej rodziny, która więcej mówi 
o życiu, niż grube, uczone księgi.

spektakl polecany jest dla dorosłych oraz dzieci od 
5-ego roku życia. trwa 55 minut bez przerwy.

Koncert anDrzeJa KorycKiego 
i dominiKi ŻuKowsKiej

mały KsiąŻę
Teatr Piasku Tetiany Galitsyny

28.04.2024    ∙    17:00    ∙    niedziela
sala widowiskowa „Podlasie” MOk, ul. Sienkiewicza 63

19.04.2024    ∙    12:00, 19:00    ∙    Piątek
sala widowiskowa „Podlasie” MOk, ul. Sienkiewicza 63
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Grzegorz Grabarski – siedlczanin, którego od dziec-
ka interesowały ostre przedmioty i biała broń: noże, 
miecze, sztylety. Zachwycało go mocarne piękno 
najstarszego narzędzia jakie wymyślił człowiek. W la-
tach 90-tych swoje dziecięce fascynacje realizował 
zarysowując marginesy szkolnych zeszytów. szkicował 
w każdej wolnej chwili charakterystyczne linie, nada-
wał kształt wykreowanym przedmiotom posiadającym 
krawędź tnącą. Niestety, tematyka tych rysunków nie 
do końca podobała się rodzicom oraz nauczycielom, 
którzy na jakieś 20 lat wybili mu z głowy dziecięce, 
nieskrępowane fantazje. Jedynie na 20 lat...

W międzyczasie, jako dojrzewający człowiek, po-
trzebę kreatywności realizował poprzez fotografię 
i projektowanie graficzne. Przez wiele lat udzielał się 
również jako wokalista, współtworząc siedlecką scenę 

hip-hop. Pewnego dnia, już jako dorosły mężczyzna, 
grzegorz poznał osobę, która okazała się być kolek-
cjonerem noży składanych. spotkanie to wykrzesało 
iskrę, która z wielką siłą obudziła uśpione dziecięce 
zainteresowania. Zaczął z nową energią kolekcjonować 
noże, fotografować je oraz studiować to, jak zostały 
wykonane. Wkrótce po tym, naturalną koleją rzeczy 
zaczął projektować od zera swoje własne noże. był 
to moment jego odrodzenia, odnalezienia swojego 
„graala” i uzyskania pewności co, tak naprawdę przy-
nosi mu w życiu prawdziwe szczęście. Wszystkie do-
tychczasowe doświadczenia i umiejętności pomogły 
mu ukierunkować się na wąską niszę, konsekwentnie 
realizując krystalizujący się w głowie plan.

grzegorz łączy pasję projektowania noży składa-
nych z ich fotografowaniem, tworząc klimatyczne 
prace, wielowymiarowe obrazy, w których umiejętnie 
przekazuje natchnione wizje. Jest uznanym na całym 
świecie „knife designerem”. ma na koncie kilkadziesiąt 
projektów noży wykonanych w jednej z najlepszych 
branżowych fabryk. Jego projekty są w posiadaniu 
dziesiątek tysięcy użytkowników i kolekcjonerów, 
którzy jednocześnie są fanami stylu K0mb0u.

ostrość
Wystawa fotografii Grzegorza Grabarskiego

czynna całą dOBę
Galeria „w Bramie” MOk, ul. Pułaskiego 7
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Konkurs miał na celu: kultywowanie folkloru, zwy-
czajów i tradycji związanych ze Świętami Wielkanoc-
nymi; rozwijanie zainteresowań plastycznych poprzez 
stosowanie różnorodnych technik plastycznych; po-
głębianie wiedzy na temat symboliki i znaczenia sym-
boli świątecznych; zainteresowanie dzieci i młodzieży 
tradycyjną kulturą ludową oraz plastyką obrzędową; 
prezentację twórczości dzieci i młodzieży. Zadaniem 
uczestników było wykonanie palmy wielkanocnej lub 
ilustracji przedstawiającej tradycje związane z Nie-
dzielą Palmową.

Do konkursu zgłoszono 169 prac, które oceniono 
według następujących kryteriów: nawiązanie do tra-
dycji, oryginalność, ciekawa interpretacja tematyki, 
umiejętność posługiwania się wybraną techniką, wa-
lory artystyczne i estetyczne, staranność i trwałość 
wykonania. 

Komisja w składzie: Monika Wojciechowska – ar-
tystka, malarka, rysowniczka, poetka, graficzka, pro-
jektantka, przewodnicząca komisji; Kamil Antolak 
–  grafik, plastyk w miejskim ośrodku Kultury w sie-
dlcach; Joanna Włodek – artysta plastyk, instruktor 
kulturalno-oświatowy w miejskim ośrodku Kultury 
w siedlcach, postanowiła przyznać:

W KATEGORII „PRZEDSZKOLA, KLASy 0”:

• I miejsce – Hanna Strus
Niepubliczne Przedszkole „mali artyści”, opiekun: 

marta Firlej
za malarskość, kolorystykę i kompozycję
• II miejsce – Oleksandra Danyliuk
szkoła Podstawowa nr 8, opiekun: Katarzyna 

Wyrębek
za malarskość, wiosenną, radosną kolorystykę, samo-

dzielność wykonania
• III miejsce – Marcelina Paszkowska
Niepubliczne Przedszkole „stokrotka”, opiekun: Ka-

tarzyna sałata
za pracowitość, pomysł na zastosowaniu kolażu, nawią-

zanie do kultury i tradycji
• Wyróżnienia:
Aleksandra Rymuza – miejskie Przedszkole nr 22, 

opiekun: Jolanta Prokopiuk

Paweł Woźny – miejskie Przedszkole nr 1, opiekun: 
barbara Drygiel

Julia Łuba – miejskie Przedszkole nr 25. opiekun: 
agnieszka rucińska, anna baltaziuk

Pola Sikorska – miejski Przedszkole nr 25, opieku-
nowie: elżbieta Kobylińska, monika mackiewicz

Julia Osińska – miejski Przedszkole nr 9, opiekuno-
wie: ewelina Kruk, małgorzata Kiełczykowska

Dorota Głowacka – opiekun: tomasz głowacki

W KATEGORII „SZKOŁy PODSTAWOWE KLASy I-III”:

• I miejsce – Zofia Zdrojewska
szkoła Podstawowa nr 10, opiekun: ewa Czajkowska
za szczegółowość, nawiązanie do tradycji
• II miejsce – Wiktoria Prokopczuk
szkoła Podstawowa nr 9, opiekun: małgorzata Klimiuk
za malarskość, oddanie radosnej atmosfery święta, 

samodzielność

WielKanocne traDycJe
Wystawa pokonkursowa

czynna dO 10.04.2024
Mała Galeria Sztuki MOk, ul. Sienkiewicza 63
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• III miejsce – Aleksandra Mateusiak
opiekun: ewa mateusiak
za kompozycję, kolorystykę oraz tradycyjne przedsta-

wienie sceny w Jerozolimie
• Wyróżnienia:
Aleksandra Zasuwik – szkoła Podstawowa nr 10, 

opiekunowie: agata Zasuwik, agnieszka Woźniak
Maria Kordowska – opiekun: anna Kordowska
Iga Babicz – szkoła Podstawowa nr 1, opiekun: 

agnieszka babicz

W KATEGORII „SZKOŁy PODSTAWOWE KLASy IV-VIII”:

• I miejsce – Nikola Witczuk
szkoła Podstawowa nr 5, opiekun: beata 

matusik-rolińska
za tradycyjną formę, estetykę wykonania, wiosenną 

gamę kolorystyczną, spójną koncepcję, samodzielność
• II miejsce – Klaudia Uruszczak
szkoła Podstawowa nr 5, opiekun: beata 

matusik-rolińska
za szczegółowość i estetykę, precyzję wykonania
• III miejsce – Natalia Panufnik
opiekun: ewelina Panufnik
za innowacyjność, pomysł
• Wyróżnienia:
Pola Kaliniak – szkoła Podstawowa nr 5, opiekun: 

beata matusik-rolińska 
Zuzanna Ostaszewska – opiekun: aleksandra 

ostaszewska
Maja Mika – szkoła Podstawowa nr 3, opiekun: mar-

ta mazur-mańko  

W KATEGORII „SZKOŁy ŚREDNIE”:

• I miejsce – Maja Kozioł
opiekun: magdalena Kozioł
za artystyczną formę, precyzję wykonania kwiatów
• II miejsce – Kacper Szomko
opiekun: Joanna szomko
za spójną kolorystykę, pracochłonność
• III miejsce – Magdalena Skóra
i Katolickie Liceum ogólnokształcące, opiekun: mag-

dalena ostas 
za wykorzystanie ekokwiatów, estetykę pracy, nawiąza-

nie do tradycji
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Pośród wielu egzystencjalnych pytań, z jakimi mie-
rzymy się podczas naszego życia, to jedno wydaje się 
być najważniejsze – w jakim celu, po co?

Zdjęcia z cyklu „Hotel” powstały w ciągu 3 lat 
w Zakładzie aktywności Zawodowej w Katowicach. 
Przedstawiają osoby niepełnosprawne zatrudnio-
ne w specjalnie do tego celu stworzonym Hotelu. 
Wszyscy pracownicy za wykonywaną prace otrzymu-
ją wynagrodzenie.

Krzysztof gołuch w swej opowieści o niepełno-
sprawnych ujawnia, w jaki sposób praca nadaje życiu 
człowieka cel. Dzięki temu droga nie jest już taka cięż-
ka i wyczerpująca.

Krzysztof Gołuch urodził się w rudzie Śląskiej. 
mieszka i pracuje w Knurowie. Jest absolwentem uni-
wersytetu Śląskiego w Katowicach – Wydziału Peda-
gogiki i Psychologii, akademii Humanistyczno-tech-
nicznej w bielsku białej oraz uniwersytetu Śląskiego 
instytutu twórczej Fotografii w opawie (Czechy). obec-
nie jest studentem studiów doktoranckich na tejże 
uczelni. Nagrodzony „Laurem Knurowa” w 2009 roku. 
Dwukrotny stypendysta marszałka Województwa 
Śląskiego w dziedzinie kultury w latach: 2008 i 2014. 
Członek Związku Polskich artystów Fotografików.

hotel
Wystawy fotografii Krzysztofa Gołucha

czynna dO 14.04.2024
Galeria Fotografii Fokus MOk, ul. Pułaskiego 7
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Po raz kolejny artyści pracujący pod kierunkiem dr 
Grażyny O’Sullivan w pracowni malarstwa metodą 
pouringu odkryją przed nami swoją twórczość pre-
zentując na wystawie swoje przepiękne dzieła. Cie-

szymy się, że zajęcia organizowane w ramach projektu 
na stałe wpisały się w kalendarz zajęć naszego uni-
wersytetu. Na wystawie zobaczymy prace: Krystyny 
Biardzkiej, Czesławy Furmanek, Barbary Głuchow-
skiej, Antoniego Maliszewskiego, Hanny Mitury, 
Haliny Niedziółki, Gabrieli Prokurat, Urszuli Syczuk 
oraz ich instruktorki Grażyny O’Sullivan.

Wystawa czynna do 8 maja 2024 r. od poniedziałku do piąt-
ku w godz. 8:00-16:00 oraz zgodnie z kalendarzem imprez.

pourinG art
Wernisaż wystawy malarstwa

15.04.2024    ∙    18:00    ∙    POniedziałek
Mała Galeria Sztuki MOk, ul. Sienkiewicza 63
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miejski ośrodek Kultury w siedlcach oraz Filharmo-
nia Narodowa w Warszawie zapraszają na kolejny cykl 
koncertów pt. „Spotkania z muzyką. Małe filharmo-
nie”. Jest to całoroczny program edukacji muzycznej 
przeznaczony dla dzieci z przedszkoli i uczniów szkół 
podstawowych w wykonaniu artystów Filharmonii 
Narodowej w Warszawie. Na koncerty zatytułowane 
„Co brzmi w trzcinie” zapraszamy 25 kwietnia.

saksofon, jeden z najmłodszych instrumentów 
akustycznych, został wymyślony przez belgijskiego 
konstruktora adolphe’a saxa. Początkowo wynalazek 
budził wiele kontrowersji, jednak wkrótce zdobył po-

pularność i znalazł miejsce w muzyce jazzowej i roz-
rywkowej, a także klasycznej – solowej, orkiestrowej 
i kameralnej. istnieje dziewięć odmian saksofonu, róż-
niących się od siebie wielkością i brzmieniem, z któ-
rych cztery nasza publiczność będzie miała okazję 
poznać, słuchając kwartetu saksofonowego. W pro-
gramie koncertu znajdą się kompozycje oryginalnie 
napisane na te instrumenty oraz opracowania muzyki 
dawnej i nowej, standardy jazzowe, a także przeboje 
muzyki filmowej.

Terminy i tytuły kolejnych koncertów:

• 23 maja 2024 r.
Podróż przez cztery żywioły

• 6 czerwca 2024 r.
W teatrze muzycznym: bazyliszek

małe filharmonie
Koncerty „Co brzmi w trzcinie”

25.04.2024    ∙    8:30, 9:30, 10:30, 11:30    ∙    czwartek
Sala Biała MOk, ul. Pułaskiego 6
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miejski ośrodek Kultury w siedlcach serdecznie 
zaprasza dzieci oraz młodzież z siedlec do udziału 
w XXVIII Miejskim Festiwalu Twórczości Dziecięcej 
i Młodzieżowej. udział w Festiwalu daje możliwość 
młodym, zdolnym siedlczanom prezentacji swojego 
dorobku artystycznego, popularyzacji swojej twórczo-
ści oraz wymiany doświadczeń i pomysłów w dziedzi-
nie plastyki, piosenki, literatury, tańca i teatru.

Patronat na Festiwalem objął Prezydent Miasta 
Siedlce Andrzej Sitnik.

Przesłuchania w sali widowiskowej „Podlasie” MOK, 
ul. Sienkiewicza 63:

• piosenka – 10 kwietnia (środa), godz. 9:00
• teatr – 11 kwietnia (czwartek), godz. 9:00
• taniec – 12 kwietnia (piątek), godz. 9:00

Na zgłoszenia w kategoriach PLASTyKA, PIOSEN-
KA, TEATR i TANIEC czekamy do 5 kwietnia 2024 r., 
a w kategorii TWÓRCZOŚĆ LITERACKA do 30 kwietnia 
2024 r.

szczegółowy regulamin i elektroniczne karty zgło-
szeń dostępne są na stronie mok.siedlce.pl w zakładce 
KoNKursy → miejski Festiwal twórczości Dziecięcej 
i młodzieżowej.

szczegółowe informacje o Festiwalu: 
Joanna Włodek, joanna.wlodek@mok.siedlce.pl,  

tel. 25 794 31 25

XXViii miejsKi festiwal 
twórCzośCi dzieCięCej 
i młodzieŻowej
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Zapraszamy do udziału w 40. Konkursie Recyta-
torskim dla Dzieci im. Kornela Makuszyńskiego. to 
jedyny o zasięgu regionalnym konkurs recytatorski 
adresowany do uczniów szkół podstawowych.

uczestnicy występują w trzech kategoriach: klasy 
i-iii, klasy iV-Vi, klasy Vii-Viii. Na konkurs należy przy-
gotować jeden wiersz i jeden fragment prozy dowol-
nego autora. utwory powinny odpowiadać wiekowi 
wykonawcy. łączny czas ich wykonania nie może prze-
kroczyć 5 minut i musi trwać min. 90 sekund.

Konkurs przebiega w 3 etapach:
I. ELIMINACJE SZKOLNE do 12 kwietnia 2024 r., szkoła 

typuje trzech uczniów w każdej grupie wiekowej do 
udziału w eliminacjach miejskich;

II. ELIMINACJE GMINNE / POWIATOWE do 19 kwiet-
nia 2024 r. – w ośrodkach kultury lub bibliotekach, 
jury wytypuje po trzech recytatorów w każdej grupie 
wiekowej do udziału w finale;

II. ELIMINACJE MIEJSKIE – 18 kwietnia 2024 r. (czwar-
tek), godz. 10:00, sala biała moK, ul. Pułaskiego 6, Ko-

40. KonKurs reCytatorsKi dla 
dzieCi i młodzieŻy im. Kornela 
maKuszyńsKieGo 
Eliminacje miejskie

18.04.2024    ∙    10:00    ∙    eliMinacje MiejSkie
30.04.2024    ∙    10:00    ∙    Finał    
Sala Biała MOk, ul. Pułaskiego 6

misja Konkursowa wytypuje po 3 laureatów w każdej 
kategorii wiekowej do udziału w finale; elektroniczną 
kartę zgłoszenia należy przesłać do 14 kwietnia 2024

III. FINAŁ – 30 kwietnia 2024 r. (wtorek), godz. 10:00, 
sala biała moK, ul. Pułaskiego 6; elektroniczną kartę 
zgłoszenia należy przesłać do 23 kwietnia 2024.

szczegółowy regulamin i elektroniczna karta zgło-
szenia dostępne są na stronie mok.siedlce.pl w za-
kładce KoNKursy → Konkurs recytatorski dla Dzieci 
i młodzieży im. K. makuszyńskiego.

Więcej informacji:

Emilia Wyżywniak – Koordynator 40. Konkursu re-
cytatorskiego dla Dzieci i młodzieży im. Kornela ma-
kuszyńskiego w miejskim ośrodku Kultury w siedlcach
tel. 25 794 31 01 // e-mail: emilia.wyzywniak@mok.siedlce.pl
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Elżbieta Adamiak to piosenkarka, autorka tekstów 
i kompozytorka, bardka, która od ponad czterdziestu 
pięciu lat zajmuje w Polsce czołowe miejsce w gatunku 
poezji śpiewanej. Ze względu na oryginalność, specy-
ficzną wrażliwość i wyjątkową umiejętność muzyczne-
go przekazu tekstu poetyckiego, adamiak należy do 
grona nielicznych wykonawców tego gatunku. Piosenki 
elżbiety adamiak nie są prostymi „tekstami z muzyką”, 
lecz wierszami ubranymi w dźwięki – równie tkliwymi 
co żarliwymi. W jej wykonaniu docierają nawet do tych 
odbiorców, których kontakt z tomikami poezji można 
by określić jako okazjonalny. rozmarzony, spokojny 
głos wokalistki każdemu słuchaczowi prócz zadumy 
daje – paradoksalnie – znakomity zastrzyk energii.

elżbieta adamiak jest laureatką wielu nagród, mię-
dzy innymi studenckiego Festiwalu Piosenki w Krako-
wie w 1975 r. (za debiut piosenkarski i kompozytorski), 
Zamkowych spotkań „Śpiewajmy Poezję” w olsztynie 
i Festiwalu artystycznego młodzieży akademickiej 
Fama w Świnoujściu. W 2002 roku studencki Festiwal 
Piosenki w Krakowie uhonorował ją „Złotym indek-
sem”, wręczanym twórcom zasłużonym dla środowi-
ska studenckiego.

Na repertuar recitalu składają się zarówno piosenki 
z najnowszej płyty „Zbieram siebie”, jak i największe 
przeboje, takie jak: „Jesienna zaduma”, „Do Wene-
cji stąd dalej co dzień”, „rozmowa przy ściemnio-
nych światłach”.

artystce towarzyszy zespół: Piotr goljat – fortepian, 
śpiew, sebastian ruciński – gitara akustyczna, Piotr 
górka – kontrabas.

KonCert elŻbiety adamiaK 
z zespołem

03.04.2024    ∙    11:00, 14:00    ∙    ŚrOda
sala widowiskowa „Podlasie” MOk, ul. Sienkiewicza 63

s i e d l e C K i  u n i w e r s y t e t  t r z e C i e G o  w i e K u

w y da r z en i e  t y l kO d l a S ł u c h ac z y S i ed l ec k i eG O u n i w er S y t e t u t r z ec i eG O w i ek u.
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Wykład obrazuje drogę jaką przebyły skrzypce od co-
dziennego instrumentu służącego wędrownym grajkom 
do skrzypiec koncertowych używanych w filharmoniach. 
Przedstawia genezę instrumentu, jako jednego z naj-
bardziej niezwykłych przedmiotów, jakie kiedykolwiek 
stworzono. Przypomina najwybitniejszych kompozyto-
rów i wykonawców muzyki skrzypcowej.

Pojawienie się skrzypiec w muzyce ludowej, popular-
nej, klasycznej i w jazzie zostanie zilustrowane liczny-
mi przykładami muzycznymi w wykonaniu wykładowcy.

Grzegorz Kramarz – skrzypek, doktor nauk humani-
stycznych, wykładowca akademicki, m.in. w akademii 
muzycznej w Warszawie. Koncertował w Polsce, Niem-
czech, Włoszech i stanach Zjednoczonych. W 2023 wy-
stąpił gościnnie w spektaklu „maryna” teatru teraz my.

Już tradycyjnie zapraszamy słuchaczy siedleckiego 
uniwersytetu trzeciego Wieku na Powitanie Wiosny, 
czyli wspólną zabawę, śpiewanie, tańce, konkursy 
i po prostu spotkanie z przyjaciółmi.

W programie: pożegnanie zimy, konkursy na wiersz 
o wiośnie i wiosenny kapelusz, posiłek, wspólne 
śpiewanie, zabawy integracyjne pod kierunkiem 
wodzireja i tańce.

sKrzypCe w muzyCe KlasyCznej 
i popularnej na przestrzeni 
DzieJóW”

PoWitanie Wiosny

17.04.2024    ∙    11:00, 14:00    ∙    ŚrOda
sala widowiskowa „Podlasie” MOk, ul. Sienkiewicza 63

24.04.2024    ∙    11:00    ∙    ŚrOda
restauracja Panderossa, ul. Garwolińska 53

s i e d l e C K i  u n i w e r s y t e t  t r z e C i e G o  w i e K u

w y da r z en i e  t y l kO d l a S ł u c h ac z y S i ed l ec k i eG O u n i w er S y t e t u t r z ec i eG O w i ek u.

Wykład Grzegorza Kramarza
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Podczas koncertu zabrzmią utwory inspirowane 
wiosną – porą roku, która „przynosi wiele nadziei, 
daje nowy początek”. Wykonana zostanie m.in. 
„Wiosna” antonio Vivaldiego z cyklu „Cztery Pory 
roku”, tytułowe „odgłosy wiosny” Johanna straus-
sa, „suita z czasów Holberga” edwarda griega oraz 
wiele innych znanych utworów.

solistą koncertu będzie skrzypek Krzysztof 
Bzówka – prymariusz Prima Vista string Quartet.

Orkiestra Kameralna Aleksandria 

i skrzypce: Szymon Telecki, Barbara Zdziarska, 
Marianna Gurne, Julia Węglewicz,

ii skrzypce: Maciej Foryszewski, Adam Woods, 
Natalia Kosim, Aleksandra Hawryluk

altówki: Joanna Maksymowicz, 
Piotr Grabowicz, Agata Majchrzak

Wiolonczele: Anna Wróbel, Edyta Koć,
 Michalina Musiej

Kontrabas: Mateusz Bakun

Fortepian: Paweł Pawlik

odGłosy wiosny
Koncert Orkiestry Kameralnej Aleksandria

05.05.2024    ∙    17:00    ∙    niedziela
Sala Biała MOk, ul. Pułaskiego 6
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Siedlecki Jarmark św. Stanisława to impreza o cha-
rakterze targowo-wystawienniczym. Powstał z myślą 
wyjścia naprzeciw potrzebom i oczekiwaniom lokal-
nych twórców i rzemieślników, posiadających bogaty 
dorobek kulturowy, nieeksponowany jednak dotych-
czas na ponadlokalnym poziomie.

Jarmark św. stanisława stał się dla wielu szansą do 
szerokiej promocji regionalnych produktów i trady-
cyjnych dla regionu potraw. Wydarzenie to nawiązuje 
w swej formie i treści do średniowiecznych jarmarków 
kupieckich organizowanych w miastach, najczęściej 

z okazji większych świąt kościelnych. Jarmark św. 
stanisława jest atrakcją dla turystów i mieszkańców, 
łącząc handlowy kiermasz z bogatym programem im-
prez kulturalnych.

Na wystawców, którzy chcieliby wziąć udział w Jar-
marku czekamy do 29 kwietnia. Więcej informacji, 
regulamin i elektroniczna karta zgłoszenia dostępne 
są na stronie mok.siedlce.pl

Organizatorzy:
miejski ośrodek Kultury w siedlcach // miasto 

siedlce

Patronat honorowy:
biskup siedlecki Kazimierz gurda // Prezydent mia-

sta siedlce andrzej sitnik 

XV sieDlecKi JarmarK
św. stanisława

10-11.05.2024    ∙    Piątek - SOBOta
ul. kilińskiego i Pułaskiego, Plac gen. Sikorskiego
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tancerze Formacji Tańca Nowoczesnego LUZ 
w dniach 14-17 marca brali udział w Mistrzostwach 
Polski IDO PFT Modern & Contemporary Kielce 2024, 
gdzie rywalizowali z zespołami z całego kraju.

Nasi tancerze zaprezentowali się fantastycznie! 3. 
miejsce i tytuł II wicemistrza Polski w duetach modern 
Junior 1 zdobyły Antonina Surudo i Natalia Pędzik.

Świetnie zaprezentowały się także Lena Rytel i Julia 
Kassjaniuk, które zajęły 4. miejsce w duetach modern 
Junior 2. 5. miejsce w finale zajęła mini grupa LUZ 
dzieci w składzie: iga Cisiak, iga Cegiełka, Nadia gu-
zek, Zofia łazuga, Julian Dyc, marcin Firus. 5. miejsce 
w finale zajęła również formacja modern LUZ dzie-
ci, a formacja modern LUZ juniorzy uplasowała się 
na 11. miejscu na 26 formacji.

9. miejsce na 107 solistek wywalczyła Natalia Pę-
dzik, a 11. miejsce na 21 grup zajęła mini grupa LUZ 
juniorzy w składzie: antonina anusiewicz, antonina 
surudo, Natalia Pędzik, Dominika tchórzewska, Julia 
Kassjaniuk, michalina Neścior, Lena rytel.

Wielkie brawa dla tancerzy i choreograf Joan-
ny Woszczyńskiej!

23 marca Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Siedlec-
kiej „Chodowiacy” im. Alicji Siwkiewicz wystąpił 
w X Kasztelańskich spotkaniach Folklorystycznych 
w sierpcu. Każda z grup zespołu wróciła do siedlec 
ze statuetką! Grupa młodsza zajęła 1. miejsce, Gru-
pa podstawowa 2. miejsce, a Grupa „Starszaków” 
otrzymała wyróżnienie!

gratulacje dla całego zespołu i choreograf Boże-
ny Wojciuk!
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DO      10.04 WIELKANOCNE TRADyCJE
Pokonkursowa wystawa plastyczna

godz. 8:00 - 16:00    ∙    Mała Galeria Sztuki MOK, ul. Sienkiewicza 63 

DO      14.04 HOTEL
Wystawa fotografii Krzysztofa Gołucha

godz. 11:00 - 17:00    ∙    Galeria Fotografii Fokus MOK, ul. Pułaskiego 7

DO      30.06 OSTROŚĆ
Wystawa fotografii Grzegorza Grabarskiego

czynna całą dobę    ∙    Galeria „w Bramie” MOK, ul. Pułaskiego 7

ŚR     03.04 SIEDLECKI UNIWERSyTET TRZECIEGO WIEKU
Koncert Elżbiety Adamiak z zespołem

godz. 11:00, 14:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 

TWÓJ RUCH
Stand-up: Piotr Zola Szulowski

godz. 19:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 

CZ     04.04 GDZIE JESTEŚ... EWO?
Spektakl Alternatywnego Teatru Tańca LUZ

godz. 19:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 

PT      05.04 KLIMATy ŚWIATOWEJ MUZyKI
Koncert Grupy Muzycznej Limbos

godz. 19:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 
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SB      06.04 WOLNA AMERyKANKA
Stand-up: Wojciech Cejrowski

godz. 18:00, 20:30    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

ŚR      10.04 MIEJSKI FESTIWAL TWÓRCZOŚCI DZIECIęCEJ I MŁODZIEŻOWEJ
Przesłuchania w kategorii PIOSENKA

godz. 09:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

CZ     11.04 MIEJSKI FESTIWAL TWÓRCZOŚCI DZIECIęCEJ I MŁODZIEŻOWEJ
Przesłuchania w kategorii TEATR

godz. 09:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

PT     12.04 MIEJSKI FESTIWAL TWÓRCZOŚCI DZIECIęCEJ I MŁODZIEŻOWEJ
Przesłuchania w kategorii TANIEC

godz. 09:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

SB     13.04 DWADZIEŚCIA LAT MINęŁO JAK JEDEN DZIEń
Koncert Jubileuszowy Zespołu Artystycznego Seniorynki

godz. 17:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 

ND      14.04 SWING CLUB NA MAZOWSZU
Koncert zespołu Dixie Company

godz. 17:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 
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PN      15.04 POURING ART
Wernisaż wystawy malarstwa
Wystawa czynna do 8 maja 2024 r.

godz. 18:00    ∙    Mała Galeria Sztuki MOK, ul. Sienkiewicza 63 

WT      16.04 DZIECI POWSTANIA ‘44
Spektakl Alternatywnego Teatru Tańca LUZ

godz. 09:30, 11:30    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 

ALE KINO! CZyLI MUZyKA FILMOWA WEDŁUG GRUPy MOCARTA
godz. 19:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 

ŚR     17.04 SIEDLECKI UNIWERSyTET TRZECIEGO WIEKU
Wykład Grzegorza Kramarza pt. „Skrzypce w muzyce klasycznej 
i popularnej na przestrzeni dziejów”

godz. 11:00, 14:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 

CZ     18.04 40. KONKURS RECyTATORSKI DLA DZIECI I MŁODZIEŻy 
IM. KORNELA MAKUSZyńSKIEGO 
Eliminacje miejskie

godz. 10:00    ∙    Sala Biała MOK, ul. Pułaskiego 6 

PT      19.04 MAŁy KSIąŻę
Teatr Piasku Tetiany Galitsyny

godz. 12:00, 19:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 
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SB      20.04 MIEJSKI FESTIWAL TWÓRCZOŚCI DZIECIęCEJ I MŁODZIEŻOWEJ
Koncert Laureatów w kategorii TANIEC i PLASTYKA

godz. 15:00, 18:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 

ND      21.04 NIEDZIELNy SALON MUZyCZNy
Koncert Amici Duo

godz. 17:00    ∙    Sala Biała MOK, ul. Pułaskiego 6 

PN     22.04 MOGŁO ByĆ GORZEJ
Stand-up: Grzegorz Dolniak

godz. 20:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 

ŚR     24.04 SIEDLECKI UNIWERSyTET TRZECIEGO WIEKU
Powitanie Wiosny

godz. 11:00    ∙    Restauracja Panderossa, ul. Garwolińska 53

JAZZ DZIECIOM
Koncert edukacyjny zespołu Playing Family

godz. 12:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 

CZ      25.04 „CO BRZMI W TRZCINIE”
Koncerty z cyklu „Spotkania z muzyką. Małe filharmonie”

godz. 08:30, 09:30, 10:30, 11:30    ∙    Sala Biała MOK, ul. Pułaskiego 6 
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CZ      25.04 WERNISAŻ WySTAWy FOTOGRAFII
 

godz. 18:00    ∙    Galeria Fotografii Fokus MOK, ul. Pułaskiego 7

KONCERT WIOSENNy ZESPOŁU NIEKOMPLETNI
godz. 19:00    ∙    Sala Biała MOK, ul. Pułaskiego 6

PT      26.04 JAKA PIęKNA KATASTROFA
Stand-up: Antoni Syrek-Dąbrowski

godz. 19:00    ∙    Sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

SB      27.04 NA SCENIE I ESTRADZIE
Magazyn kulturalny prowadzony przez pracowników 
Miejskiego Ośrodka Kultury w Siedlcach

godz. 21:40    ∙    Katolickie Radio Podlasie

ND      28.04 KONCERT ANDRZEJA KORyCKIEGO I DOMINIKI ŻUKOWSKIEJ
godz. 17:00    ∙    Sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 

WT      30.04 40. KONKURS RECyTATORSKI DLA DZIECI I MŁODZIEŻy 
IM. KORNELA MAKUSZyńSKIEGO 
Finał

godz. 10:00    ∙    Sala Biała MOK, ul. Pułaskiego 6 
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Akademia Sztuk „Piękna 7”
ul. Pułaskiego 7, 08-110 Siedlce

tel. 25 794 31 17
e-mail: asp7@mok.siedlce.pl

Budynek „Podlasie”
ul. Sienkiewicza 63, 08-110 Siedlce

tel. 25 794 31 25; 668 548 804
                                                                           

Siedlecki Uniwersytet Trzeciego Wieku
tel. 25 794 31 21

Sprzedaż i rezerwacje
biletów w kasie MOK
                                                                
ul. Sienkiewicza 63 - od poniedziałku 
do piątku w godz. 9:00 - 15:00,
tel.: (25) 794 31 26

i n f o r m a t o r
k u l t u r a l n y

Miejski Ośrodek Kultury w Siedlcach zastrzega sobie prawo do zmiany daty i godziny rozpoczęcia wydarzeń artystycznych




